2025 年２月 20 日

各 位

自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による自己株式の取得結果

及び自己株式の取得終了に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 19 日にお知らせした自己株式の取得について、以下のとおり買付けを行いました

ので、お知らせいたします。

なお、今回の取得をもちまして、2025 年２月 13 日付の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了い

たしましたので、併せてお知らせいたします。

１．自己株式取得を行った理由

当社は、当社の主要株主である筆頭株主であった Taiyo Jupiter Holdings, L.P.（以下「TJH」といいます）

より、TJH が保有する当社普通株式に関し、今後当社株式の直接保有を予定する複数の TJH の長期保有 LP 投

資家に対して現物償還（当社の発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合にして約 26％）し、現物償還

が困難な LP 投資家分の保有株式（当社の発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合にして約 7％）に

ついては現金での償還を行うため、株式を処分する意向の連絡を受け、同社の保有する当社株式の売却による

株式市場における当社株式の需給への影響ならびに株主還元、資本効率等を総合的に勘案し、本自己株式の取

得を行ったものであります。

２．取得の内容

（１）取得対象株式の種類 普通株式

（２）取得する株式の総数 1,518,300 株

発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 5.5%

（３）取得価額の総額 5,799,906,000 円

（４）取得日 2025 年２月 20 日

（５）取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による買付け

（参考）自己株式の取得に関する決議内容（2025年２月 13 日公表分）

（１）取得対象株式の種類 普通株式

会 社 名 ロ ー ラ ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 蓑 輪 雅 弘

 （コード番号：7944 東証プライム）

問合せ先 執 行 役 員 C F O 袴 田 裕 一

 (Tel. 053-523-0230)

（２）取得し得る株式の総数 1,800,000 株（上限）

発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 6.5%

（３）株式の取得価額の総額 58 億円（上限）

（４）取得期間 2025年 2月 17 日～2025年 2 月 28 日

（５）取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による買付け

（６）その他 その他自己株式の取得に必要な事項の一切の決定については、代表取締

役社長 蓑輪 雅弘に一任する。

      以 上